
PL ISSN 0860-2042

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, 30 czerwca 1986 r. Nr 12

Treść:

poz. 155 —- uchwała nr XV|79|86 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Kostrzynie n.O. z dnia 23 czer­
wca 1986 r. w sprawie obniżenia stawki 
podatku od nieruchomości dla jednostek 
gospodarki uspołecznionej.

poz. 156 — uchwała nr XI64186 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 17 
kwietnia 1986 r. zmieniająca uchwałę w 
sprawie uruchomienia prowadzenia dzia­
łalności transportowej osób i bagażu au­
tobusami komunikacji miejskiej w Między­
rzeczu.

poz. 157 — uchwała nr XI|65|86 Rady Narodowej Mia­
sta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 25 
czerwca 1986 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości opłaty miejscowej.

poz. 158 — uchwała nr XHI|57|86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Sulęcinie z dnia 13 
czerwca 1986 r. w sprawie zmiany nazwy 
urzędowej ulicy Łagowskiej w Sulęcinie.

poz. 159 — uchwała nr XI|50l86 Gminnej Rady Naro­
dowej w Kłodawie z dnia 17 czerwca 1986 
r. w sprawie wprowadzenia zmiany do 
uchwały nr IIII17I84 GRN w Kłodawie z 
dnia 27 grudnia 1984 r. dotyczącej okre­
ślenia wysokości stawek na fundusz gmin­
ny.

pgŁ 155
UCHWAŁA NR XV|79|86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
w KOSTRZYNIE n. Odrą 
z dnia 23 czerwca 1986 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomo­
ści dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 135 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (tekst jednolity Dz. U. z 1986 r. Nr 8 
poz. 45) uchwala się, co następuje:

§ 1

Obniża się na rok 1986 stawki podatku od nierucho­
mości dla jednostek gospodarki uspołecznionej o 50%
1) od budynków i budowli, w których wykonywane 

są usługi pralnicze i chemicznego czyszczenia, o- 
dzieżowe, szewskie, rymarskie, oftalnicze (optycz­

poz. 160 — uchwała nr XII48186 Gminnej Rady Naro­
dowej w Kłodawie z dnia 17 czerwca 1986 
r. w sprawie obniżenia stawki podatku od 
nieruchomości dla jednostek gospodarki u- 
społecznionej.

poz. 161 — zarządzenie nr 81186 Wojewody Gorzow­
skiego z dnia 2 czerwca 1986 r. w sprawie 
skróconych terminów załatwiania spraw.

poz. 162 — zarządzenie nr 7186 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Drawnie z dnia 30 czerwca 1986 
r. w sprawie określenia stawek procento­
wych wynagrodzenia sołtysów.

poz. 163 — zarządzenie nr 11|85 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Drezdenku i Naczelnika Miasta 
i Gminy w Strzelcach Kraj, z dnia 12 
grudnia 1985 r. w sprawie powierzenia 
załatwiania niektórych spraw z zakresu 
administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

poz. 164 — zarządzenie nr 7|86 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Pełczycach z dnia 30 czerwca 
1986 r. w sprawie ustalenia stawek pro­
centowego wynagrodzenia sołtysów.

poz. 165 — zarządzenie nr 2|86 Naczelnika Gminy w 
Pszczewie z dnia 28 lutego 1986 r. w spra­
wie czasu pracy placówek handlu detalicz­
nego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych.

ne), szklarskie, fryzjerskie i kosmetyczne, naprawa 
sprzętu arged, RTV, wypożyczalnia sprzętu gospo­
darstwa domowego,

2) od budynków, budowli i gruntów w części doty­
czącej młynów gospodarczych i targowisk,

3) od budynków, budowli i gruntów, będących we 
władaniu Ligi Obrony Kraju i Polskiego Towarzy­
stwa Turystyczno-Krajoznawczego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Mia­
sta.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Józef ŻARSKI



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

^0®^. ISO

UCHWAŁA NR X|64|86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

w MIĘDZYRZECZU
z dnia 17 kwietnia 1986 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uruchomienia prowa­
dzenia działalności transportowej osób i bagażu au­
tobusami komunikacji miejskiej w Międzyrzeczu.

Na podstawie art. 27 pkt 2 i art. 30 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz w 
oparciu o pismo Wicewojewody Gorzowskiego nrPGK- 
-IV-8014|'lll|84 z dnia 15 maja 1984 r. uchwala się, co 
następuje:

§ 1

W uchwale Rady Narodowej Miasta i Gminy w Mię­
dzyrzeczu z dnia 28 września 1984 r. nr II|15|84 wpro­
wadza się następujące zmiany:

1. w § 3 zmienia się załączniki nr 1 i 2 nadając im 
brzmienie:
Zał. 1. kalkulacja kosztów dotycząca wysokości o- 

płat za przejazd 1 osoby zgodnie z fakty­
cznie poniesionymi kosztami przez PGKiM 
w Międzyrzeczu w 1985 roku.

Zał. 2. rozkład tras jazdy 3 linii komunikacji 
miejskiej w Międzyrzeczu.

2. po § 3 dodaje się § 4 w brzmieniu:
— cena biletu ulgowego wynosić będzie — 15 zł,
— cena biletu normalnego wynosić będzie — 20 zł.

9 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 15 maja 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam HUDZIAK

poz. 157
UCHWAŁA NR XI|65|86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w MIĘDZYRZECZU

z dnia 25 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 15 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 14 
czerwca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50) i § 1 uchwały nr XI|65|86 Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
25 kwietnia 1986 r. w sprawie ustalenia miejscowości 
w których pobiera się opłatę miejscową w 1986 r. 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Międzyrzeczu u- 
chwala, co następuje:

§ 1

Ustala się dzienne stawki opłaty miejscowej od 1 
osoby w wysokości 10 zł.

§ 2

Pobór opłaty miejscowej ciąży na jednostkach prowa­
dzących sprawy meldunkowe osób przebywających o­

kresowo w ośrodkach wypoczynkowych, zdrowotnych 
lub turystycznych w miejscowości Głębokie gmina 
Międzyrzecz.

S 3

Opłatę miejscową pobiera się z góry w dniu zamel­
dowania i w terminie do dnia 15-go następnego mie­
siąca odprowadza się na dochody budżetu terenowego 
Urzędu Miasta i Gminy w Międzyrzeczu w NBP Od­
dział w Międzyrzeczu konto 21148-592-133.

§ 4

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Międzyrzeczu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1986 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Adam HUDZIAK

poz. i58
UCHWAŁA NR XIII|57|86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
w SULĘCINIE

z dnia 13 czerwca 1986 roku

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy Łagowskiej 
w Sulęcinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Sulęcinie uchwala co następuje:

§ 1
Nadaje się nazwę ulicy Łagowskiej w Sulęcinie o 
brzmieniu: ulica Mirosława Dudka.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta i Gminy w Sulęcinie.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gorzowskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Andrzej PIOTROWSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Sir. 3

poz. 159
UCHWAŁA NR XI|50|86 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ 
w KŁODAWIE

z dnia 17 czerwca 1986 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr III| 
I17|84 Gminnej Rady Narodowej w Kłodawie z dnia 
27 grudnia 1984 r. dotyczącej określenia wysokości 
stawek na fundusz gminny.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269), uchwala się, 
co następuje:

§ 1

1. W Uchwale Nr III|17|84 z dnia 27 grudnia 1984 r. 
Gminnej Rady Narodowej w Kłodawie w pkt. 2a 

ust. 3 skreśla się wyrazy magiel, krawiectwo, sze­
wstwo.

2. 'Wprowadza się dodatkowy pkt 2c o następującym 
brzmieniu:
Zwolnią się ze świadczeń na fundusz gminy nastę­
pujące rzemiosła:
— magiel,
— krawiectwo.
— szewstwo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Janina SAPKOWSKA

poz. ISO
UCHWAŁA NR XI|48|86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ
w KŁODAWIE 

z dnia 17 czerwca 1986 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomo­
ści dla jednostek gospodarki uspołecznioniej.

Na podstawie ant. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (tekst jednolity z 1986 r. Dz. U. Nr 8 
poz. 45) uchwala się, co następuje:

§ 1

Obniża się stawkę podatku od nieruchomości dla jed­
nostek gospodarki uspołecznionej o 50%

1) od budynków i budowli oraz gruntów w części do­
tyczącej młynów gospodarczych,

2) od budynków i gruntów w części dotyczącej pa­
wilonu sportowego.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłosze­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Gorzow­
skiego.

Przewodnicząca
Gminnej Rady Narodowej

Janina SAPKOWSKA

361
ZARZĄDZENIE NR 31/86 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 
z dnia 2 czerwca 1986 r.

w sprawie skróconych terminów załatwiania spraw.

Na podstawie art. 35 § 4 kodeksu postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. Nr 9, poz. 
26 z 1980 r.) i § 1 pkt 26 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określe­
nia uprawnień, które zachowują terenowe organy ad­
ministracji państwowej o właściwości ogólnej (Dz. 
U. Nr 25, poz. 128) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się wykaz spraw objętych skróconym termi­
nem załatwiania, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2
Ustalony w załączniku termin „niezwłocznie” oznacza 
obowiązek załatwiania sprawy wniesionej przez stro­

nę wraz ze wszystkimi potrzebnymi dokumentami:
— w ciągu jednej wizyty, bez narażania na dłuższe 

wyczekiwanie — jeżeli sprawę wniesiono osobiście,
— wysłanie załatwienia nie później niż w następnym 

dniu od otrzymania sprawy nadesłanej na piśmie.

§ 3

Załatwienie spraw w skróconych terminach, poda­
nych w załączniku, obowiązuje terenowe organy ad­
ministracji państwowej stopnia podstawowego oraz 
pracowników właściwych do załatwienia tych spraw 
w podległych im urzędach.

§ 4
Do skróconych terminów załatwiania spraw, określo­
nych w załączniku, odpowiednie zastosowanie ma 
przepis art. 35 kpa, traktujący o okolicznościach po­
wodujących wstrzymanie biegu terminu.

§ 5
Nie załatwienie sprawy w skróconym terminie pocią­
ga za sobą obowiązek wynikający z art. 36 kpa tj. 
zawiadamianie stron, podanie przyczyny zwłoki i 
wskazanie nowego terminu załatwienia sprawy.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

§ 6

Terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego zapewnią, aby także w sprawach nie 
objętych skróconymi terminami stosowana była za­
sada szybkości postępowania, prowadząca do załatwia­
nia spraw w terminach krótszych niż określone w art. 
36 § 3 kpa.

§ 7

Wydział Organizacyjny Urzędu Wojewódzkiego w Go­
rzowie zapewni wydrukowanie w formie plakatu — 
odpowiedniego wyciągu z zarządzenia oraz treści za­
łącznika do zarządzenia celem wywieszenia we wszyst­

kich urzędach terenowych organów administracji pań­
stwowej stopnia podstawowego.

§ 8
Kontrolę przestrzegania postanowień zarządzenia po- 
rucza się dyrektorowi Wydziału Kontroli oraz dyrek­
torom wydziałów sprawującym nadizór nad sprawami 
objętymi skróconym terminem załatwiania.

§ 9
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 1 lipca 1986 r.

Wojewoda Gorzowski
Stanisław NOWAK

Załącznik do zarządzenia nr 31/86 
Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 2 czerwca 1986 r.

WYKAZ
spraw objętych skróconym terminem załatwiania

Lp. Rodzaj spraw Termin załatwienia
1 2 3

1
W zakresie spraw finansowych
Załatwianie podań w sprawach przesunięcia terminów płatności zobowiązań pie­
niężnych i świadczeń na fundusze miejski i gminny. 14 dni

2
W zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej
Wydawanie decyzji w sprawie zwolnienia od obowiązku wpłaty i rozłożenia na 
raty kaucji za lokale mieszkalne. 21 dni

3

W zakresie planowania przestrzennego, urbanistyki, architektury i nadzoru budo­
wlanego
Wydawanie pozwoleń na przebudowę lokali. 21 dni

4 Wydawanie pozwoleń na działalność zawodową w zakresie projektowania w bu­
downictwie. 21 dni

5 Wydawanie pozwoleń na użytkowanie obiektów. 21 dni
6 Wydawanie pozwoleń na zmianę sposobu użytkowania obiektów. 21 dni

7
W zakresie spraw bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
Zwalnianie od obowiązku pełnienia wart p. pożarowych. niezwłocznie

8
W zakresie oświaty i wychowania
Wydawanie zezwoleń na wcześniejsze przyjmowanie dzieci do I klasy szkoły pod­
stawowej. niezwłocznie

9 Wydawanie zezwoleń na zameldowanie w mieszkaniu funkcyjnym. niezwłocznie

10
W zakresie komunikacji
Wydawanie zezwoleń na zarobkowy transport osób i towarów taksówką osobową, 
bagażową lub pojazdem ciężarowym. 7 dni

11 Wydawanie zezwoleń na kierowanie przez członków ochotniczych straży pożarnych 
pojazdami pożarniczymi, pomimo braku trzyletniej praktyki zawodowej. 7 dni

12 Wydawanie wtórników praw jazdy. niezwłocznie
13 Potwierdzenie zgłoszenia pojazdu do ewidencji. niezwłocznie
14 Rejestracja pojazdów samochodowych. niezwłocznie
15 Wydawanie numerów rejestracyjnych (tablic) próbnych i tymczasowych. niezwłocznie
16 Ustalenie właściciela pojazdu. niezwłocznie

17
W zakresie spraw społeczno-administracyjnych
Wydawanie zezwoleń na zawarcie związku małżeńskiego w USC, w którego okręgu 
żaden z przyszłych małżonków nie zamieszkuje:
a) w przypadku osobistego zgłoszenia się obywatela,
b) w przypadku załatwiania spraw korespondencyjnie.

niezwłocznie
3 dni

18 Wydawanie z ważnych powodów zezwoleń na zawarcie związku małżeńskiego przez 
obywateli PRL bez zachowania terminu przewidzianego w art. 4 kodeksu rodzin­
nego i opiekuńczego
a) w przypadku osobistego zgłoszenia się obywatela z właściwie udokumentowa­

nym wnioskiem,
b) w przypadku załatwiania sprawy korespondencyjnie.

niezwłocznie
3 dni



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Śtr. 5

1 1 2 i 3
19 Wydawanie zezwoleń na wpisanie do ksiąg krajowych aktu stanu cywilnego spo­

rządzonego za granicą nie w polskim urzędzie stanu cywilnego. 3 dni
20 Dokonywanie czynności związanych z zameldowaniem na pobyt czasowy i stały. niezwłocznie
-21 Wydawanie poświadczeń zamieszkania. niezwłocznie
122 Wydawanie poświadczeń obywatelstwa polskiego. 14 dni
123 Udzielanie informacji adresowej. niezwłocznie
'24 Sporządzanie aktów stanu cywilnego i wydawanie pierwszych wypisów z ksiąg 

stanu cywilnego. niezwłocznie
25 Wydawanie wypisów z ksiąg stanu cywilnego. 7 dni
26 Wydawanie decyzji o unieważnieniu jednego z dwóch aktów stanu cywilnego, które 

stwierdzają to samo zdarzenie. 7 dni
27 Wydawanie decyzji o uzupełnieniu treści aktu stanu cywilnego, który nie zawiera 

wszystkich danych. 3 dni
28 Wydawanie decyzji o rejestrowaniu w księgach krajowych faktu urodzenia, za­

warcia małżeństwa lub zgonu, który nastąpił za granicą i nie został zarejestrowany 
w zagranicznych księgach stanu cywilnego. 7 dni

29 Wydawanie decyzji o odtwarzaniu treści aktu stanu cywilnego sporządzanego w 
kraju. 14 dni

80 Wydawanie decyzji o ustaleniu treści aktu stanu cywilnego sporządzonego za gra­
nicą. 14 dni

81 Wydawanie dowodów osobistych
a) po raz pierwszy i wymiana na skutek zmiany nazwiska, stanu cywilnego lub 

zniszczenia,
b) w zamian utraconych.

7 dni
21 dni

162
ZARZĄDZENIE NR 7/86 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W DRAWNIE

z dnia 30 czerwca 1986 r.

w sprawie określenia stawek procentowych wynagro­
dzenia sołtysów.

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 lutego 1985 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego 
oraz zasad wynagradzania za inkaso na terenie so­
łectw (Dz. U. Nr 9 poz. 32, zmiana Dz. U. Nr 18 z 
1986 r. poz. 94) oraz § 1 i 2 Zarządzenia Nr 34/86 
Wojewody Gorzowskiego z dnia 19 czerwca 1986 r. 
w sprawie określenia stawek procentowego wynagro­
dzenia sołtysów — zarządza się, co następuje:

§ 1
Określam stawkę procentową wynagrodzenia sołtysów 
dla sołectw:

1. Barnimie — 2,9%
2. Brzeziny — 3,1%

§ 2

3. Dominikowo — 3,2%
4. Drawno gm. — 3,0%
5. Drawno m. — 1,5%
6. Kiełpino — 3,2%
7. Konotop — 2,9%
8. Podlesie — 2,9%
9. Zatom — 3,2%

10. Żółwino — 3,0%
11. Swięciechów — 3,0%

Wykonanie zarządzenia powierza się referentów7! fi­
nansowo-budżetowemu i planowania.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 6/85 Naczelnika Miasta i 
Gminy w Drawnie z dnia 23 kwietnia 1985 r. w spra­
wie określenia stawek procentowych wynagrodzenia 
sołtysów.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od 12 maja 1986 r.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Adolf HOŁOWNIA

poz. 163
ZARZĄDZENIE NR 11/85 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w DREZDENKU

i 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 12 grudnia 1985 r.

w sprawie powierzenia załatwiania niektórych spraw 
z zakresu administracji państwowej dotyczących pro­
wadzenia ewidencji gruntów.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185, ze zmianami Dz. 
U. Nr 62, poz. 286 z 1985 r. i Dz. U. Nr 21 poz. 100 
z 1984 r.) i zgody wyrażonej w uchwale Nr IX|42|85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drezdenku z dnia 
8 października 1985 r. .w sprawie powierzenia zała­
twiania niektórych spraw z zakresu administracji pań­
stwowej dotyczących prowadzenia ewidencji gruntów 
należących do właściwości Naczelnika Miasta i Gminy 
w Drezdenku na rzecz Naczelnika Miasta i Gminy 
w Strzelcach Kraj, oraz § 11 rozporządzenia Rady



Stir. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie za­
sad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji (Dz. U. Nr 25 poz. 124) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1
Naczelnik Miasta i Gminy w Drezdenku przekazuje 
Naczelnikowi Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj, peł­
ny zakres załatwiania spraw i podejmowania decyzji 
administracyjnych związanych z prowadzeniem ewi­
dencji gruntów.

§ 2
1. Naczelnik Miasta i Gminy w Drezdenku upoważ­

nia Naczelnika Miasta i Gminy w Strzelcach Kraj, 
do załatwiania przekazanych spraw i podejmowa­
nia w omawianym zakresie decyzji administracyj­
nych.

2. W decyzjach, o których mowa w ust. 1, w pod­
stawie prawnej oprócz podania właściwych prze­
pisów prawa materialnego należy powołać się rów­
nież na niniejsze zarządzenie.

3. Wydane decyzje winny zostać opatrzone stemplem 
nagłówkowym i pieczęcią urzędu (komórki . admi­
nistracyjnej — wydział referat) oraz stemplem pod- 
pisowym o treści:

z up. Naczelnika Miasta i Gminy
w Drezdenku

(imię i nazwisko — kierownik ref. GiGG)

S 3

WT celu zapewnienia sprawnej obsługi obywateli ustala 
się dla załatwiania spraw dotyczących prowadzenia 
ewidencji gruntów siedzibę Urzędu Miasta i Gminy 
w Strzelcach Kraj.

§ 4

Organy administracji państwowej, o których mowa w 
niniejszym zarządzeniu, zapewnią niezbędne środki 
służące realizacji powierzonych zadań.

§ 5

Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku U- 
rzędowym Województwa Gorzowskiego oraz podaniu 
do publicznej wiadomości przez jego wywieszenie w 
siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Drezdenku oraz 
na tablicach ogłoszeń na terenie miasta i gminy Dre­
zdenka.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą od dnia 17 czerwca 1984 roku.

Jan SZNAJDERWładysław KUBASIK

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Strzelcach Kraj.

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Drezdenku

poz. 164
ZARZĄDZENIE NR 7/86 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY 
w PEŁCZYCACH

z dnia 30 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia stawek procentowego wynagro­
dzenia sołtysów.

Na podstawie § 3 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 8 lutego 1985 roku w sprawie poboru 
w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego o- 
raz zasad wynagradzania za inkaso na terenie sołectw 
(Dz. U. Nr 9, poz. 32, zmiana Dz. U. Nr 18 z 1986 roku 
poz. 94) oraz § 1 i 2 zarządzenia Nr 34/86 Wojewody 
Gorzowskiego z dnia 19 czerwca 1986 r. w sprawie 
określenia stawek procentowego wynagradzania soł­
tysów, zarządza się, co następuje:

§ 1

Określam stawki procentowego wynagrodzenia dla po­
szczególnych sołtysów w następujących wysokościach:

— Będargowo — 2,5%
— Boguszyny — 3,5‘°/o
— Bolewice — 2,8%
— Chrapowo — 2,5%
— Jagów — 2,9%
— Jarosławsko — 3,5%
— Ługowo — 2,9%

— Krzynki — 2,9°/o
— Łyskowo-Niesporowice — 2,9%
— Przekolno — 2,5%
— Trzęsacz — 2,9%.

§ 2

Sołtysi otrzymują wynagrodzenie prowizyjne za in­
kaso bieżących i zaległych należności z tytułu łączne­
go zobowiązania pieniężnego pobieranego od mieszkań­
ców sołectwa i od kwot wpłaconych dobrowolnie przez 
mieszkańców sołectwa w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 3

Wykonanie zarządzenia porucza się Kierownikowi Re­
feratu Budżetowo-Finansowego i Planowania Urzędu 
Miasta i Gminy.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 3/85 Naczelnika Miasta 
i Gminy z dnia 25 kwietnia 1985 roku w sprawie u- 
stalenia stawki procentowego wynagrodzenia sołtysów.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z 
mocą obowiązującą od dnia 12 maja 1986 roku.

Naczelnik Miasta i Gminy
Franciszek WESELSKI



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str. 7

poi. IBS
ZARZĄDZENIE NR 2/86 
NACZELNIKA GMINY 

w PSZCZEWIE

z dnia 28 lutego 1986 roku

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. — Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. 
U. Nr 24, poz. 142) § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów, z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okre­
ślenia upoważnień dla terenowych organów admini­
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stosowa­
nia prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz 
na podstawie zarządzenia nr 7 Ministra Handlu Wew­
nętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. (Dz. Urz. 
MHWiU Nr 5 poz. 7) w sprawie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i u- 
sługowych, po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia Ludności 
Gminnej Rady Narodowej w Pszczewie, zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Ustala się czas pracy placówek handlowych, gastrono­
micznych i usługowych wg harmonogramu stanowiące­
go załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zobowiązuje się Prezesa Gminnej Spółdzielni „SCh” w 
Pszczewie oraz właścicieli placówek usługowych do 
umieszczenia informacji o czasie pracy placówek han­
dlowych, gastronomicznych i usługowych.

§ 3

Niniejsze zarządzenie podlega opublikowaniu poprzez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 8/85 Naczelnika Gminy w 
Pszczewie z dnia 1 czerwca 1985 r. w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 1986 
roku.

Naczelnik Gminy
Andrzej PUROLNIK



Załącznik do Zarządzenia Nr 1/86 
Naczelnika Gminy w Pszczewie

Str. 8 
D

ZIEN
N

IK U
RZĘD

O
W

Y W
O

JEW
Ó

D
ZTW

A G
O

RZO
W

SK
IEG

O

Lp. W yszczególnienie
Dni powszednie w okresie W niedziele po­

przedzającą 
święta

W pozostałe 
niedziele 
i święta

W wolne soboty w okresie
1.10.—15.06. 16.06.—30.09. 1.10.—15.06. 16.06.—30.09.

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Sklep spożywczy nr 1 7.00—18.00 7.00—18.00 8.00—13.00 7.00—14.00

wg harmonogramu wg harmonogramu
2 Sklep spożywczy nr 2 7.00—18.00 7.00—18.00 8.00—13.00 — wg harmonogramu wg harmonogramu
3 Sklep spożywczy nr 3 6.30—17.30 6.30—17.30 8.00—13.00 — 6.30—13.30
4 Sklep piekamiczo-nabiałowy 6.00—18.00 6.00—18.00 6.00—15.00 — 6.00—14.00
5 Sklap masarniczy w poniedziałki 

nieczynny 
11.00—18.00

w poniedziałki 
nieczynny 
11.00—18.00 8.00—15.00 8.00—14.00 8.00—14.00

6 Sklep z art. do produkcji rolnej 8.00—13.00 
16.00—18.00 
w czwartki
8.00—16.00

8.00—13.00
16.00—18.00 
w czwartki
8.00—16.00

8.00—13.00 pierwsza i osta­
tnia sobota m-ca 

8.00—14.00

pierwsza i osta­
tnia sobota m-ca 

8.00—14.00

7 Sklep obuwniczo-odzieżowy 8.00—13.00 
15.00—18.00 

w poniedziałki

8.00—13.00
15.00—18.00 

w poniedziałki

8.00—13.00 8.00—14.00 8.00—14.00

10.00—18.00 10.00—18.00

8 Sklep tekstylny 8.00—13.00
16.00—18.00 

w poniedziałki

8.00—13.00
16.00—18.00 

w poniedziałki

8.00—13.00

11.00—18.00 11.00—18.00
9 Sklep gospodarstwa domowego 8.00—13.00

16.00—18.00
8.00—13.00

16.00—18.00
8.00—13.00 pierwsza i osta­

tnia sobota m-ca 
8.00—14.00

pierwsza i osta­
tnia sobota m-ca 

8.00—14.00

10 Sklep papierniczy 8.00—13.00
16.00—18.00

8.00—13.00
16.00—18.00

8.00—13.00 — 8.00—14.00 8.00—14.00

11 , Sklep monopolowy 12.00—19.00 
w poniedziałki 

nieczynny

12.00—19.00 
w poniedziałki 

nieczynny

12.00—17.00 12.00—19.00 12.00—19.00

12 Sklep spożywczo-przemysłowy w Policku 8.00—13.00
16.00—18.00

8.00—13.00
16.00—18.00

—
—

wg wyst. potrzeb wg wyst. potrzeb

13 Kiosk spożywczy w Janowie 9.00—12.00
16.00—17.00

9.00—12.00
16.00—17.00

■•77 1— wg wyst. potrzeb wg wyst. potrzeb

14 Sklep spożywczo-przemysłowy w Szarczu 9.00—16.00 9.00—16.00 — wg wyst. potrzeb Wg wyst. potrzeb



D
ZIEN

N
IK U

RZĘD
O

W
Y W

O
JEW

Ó
D

ZTW
A G

O
RZO

W
SK

IEG
O

1 1 2 3 4 5 6 7 8

15 Sklep spożywczo-przemysłowy w Stołuniu 8.00—13.00
17.00—19.00

8.00—13.00
17.00—19.00

wjg wyśt. potrzeb wg wyst. potrzeb

16 Sklep spożywczo-przemysłowy w Brzeźnie 12.00—14.00
16.00—18.00

12.00—14.00
16.00—18.00

<— wg wyst. potrzeb wfg wyst. potrzeb

17 Sklep spożywczo-przemysłowy w Silnej 9.00—16.00 9.00—16.00 i—ł wg wyst. potrzeb wg wyst. potrzeb

18 Sklep Spożywczo-przemysłowy w Stokach 8.00—15.00 8.00—15.00 — — wg wyst. potrzeb wg wyst. potrzeb

19 Sklep spożywczo-przemysłowy w Gorzycku Nowym 8.00—13.00 8.00—13.00
16.00—18.00

■
wg wyst. potrzeb wig wyst. potrzeb

20 Sklep spożywczo-przemysłowy w Zielomyślu 8.00—15.00 od 1.04—30.09
8.00-^15.00

16.00—18.00

wg wyst. potrzeb wg wyst. potrzeb

21 Kiosk spożywczy w Pszczewie — sezonowy 1--- 5.30—9.30
15.00—17.00 wg wyst. potrzeb w;g wyst. potrzeb

22 Sklep galanterii różnej Ob. Czajkowski 10.00—17.00 10.00—17.00 10.00—14.00 — 10.00—14.00 10.00—14.00

23 Sklep galanterii różnej Ob. Stasikowski 9.00—13.00
15.00—18.00

9.00—13.00
15.00—18.00

10.00—14.00 8.00—13.00 8.00—13.00

24 Kiosk warzywniczy Ob. Pilarski 8.00—13.00
15.00—18.00

8.00—13.00
15.00—18.00

8.00—14.00 8.00—14.00

25 Cukiernia Ob. Grobys 9.00—17.00
w poniedziałki

nieczynne

9.00—17.00 
w poniedziałki 

nieczynne

9.00—13.00 9.00—13.00 9.00—13.00

26 Sklep masraniczy Ob. Jaskuła 9.00—13.00 
15.00—18.00 

w poniedziałki 
nieczynne

9.00—13.00 
15.00—18.00 

w poniedziałki 
nieczynne

9.00—13.00 9.00—13.00 9.00—13.00

27 Bar „Rusałka” 8.00—19.30 8.00—19.30 8.00—15.00 8.00—19.30 8.00—19.30 8.00—19.30

28 Restauracja „Słowiańska” 10.00—21.00 8.00—15.00 10.00—21.00 10.00—21.00

29 Motel w Gorzycku Nowym 9.00—21.00 9.00—21.00 9.00—15.00 9.00—21.00 9.00—21.00

30
ZAKŁADY USŁUGOWE
Ośrodek Nowoczesna Gospodyni 8.00—12.00

15.00—18.00
8.00—12.00

15.00—18.00
— — — —

31 Murarstwo-Tynkarstwo 17.00—19.00 17.00—19.00 — ■ — — —

32 Mechanika pojazdowa 9.00—17.00 9.00—17.00 — — — —

33 Naprawy RTV 9.00—17.00 9.00—17.00 — — 9.00—13.00 . 9.00—13.00

34 Wulkanizatorstwo 8.00—17.00 8.00—17.00 — — 8.00—12.00 8.00—12.00

35 Betoniarstwo nagrobkowe 8.00—16.00 8.00—16.00 — — — —

36 Fryzjerstwo damskie poniedziałek, wto­
rek, środa 
nieczynne 
9.00—20.00

poniedziałek, wto­
rek, środa 
nieczynne 
9.00—20.00 — — 9.00—20.00 9.00—20.00



1 i 2 3 4 5 6 7 8

37 Fryzjerstwo męskie 9.00—13.00
14.00—17.00 

poniedziałek 
nieczynne

9.00—13.00 
14.00—17.00 

poniedziałek 
nieczynne

—
9.00—13.00

14.00—17.00
9.00—13.00

14.00—17.00

38 Krawiectwo damskie 9.00—17.00 9.00—17.00 — — — —

38 Instalatorstwo elektryczne 17.00—19.00 17.00—19.00 -- — — —

40 Ślusarstwo usługowe 9.00—17.00 9.00—17.00 — — 9.00—13.00 9.00—13.00

41 Szewstwo 10.00—18.00 10.00—18.00 — — 10.00—13.00 10.00—13.00

42 Stolarstwo 17.00—19.00 17.00—19.00 — — 8.00—13.00 8.00—13.00

43 Koszykarstwo 9.00—17.00 9.00—17.00 — — — —

44 Sz.kłarstwo 9.00—17.00 9.00—17.00 — — — —

45 Przetw. tworzyw sztucznych 9.00—17.00 9.00—17.00 — — — —

46 Malarstwo-tapeciarstwo 17.00—19.00 17.00—19.00 — — — —

~47 ’ Instalatorstwo sanitarne i c.o. 17.00—19.00 17.00—19.00 — — —

Produkcja materiałów budowlanych i betoniarstwo 17.00—19.00 17.00—19.00 — —. — —

49 Galanteria drewniana 9.00—17.00 9.00—17.00 — — — —

~~50~ Przędzenie i gręplarstwo 9.00—17.00 9.00—17.00 — —- 9.00—17.00 9.00—13.00

51 Preparatorstwo 9.00—17.00 
w środy 

nieczynne

9.00—17.00
w środy 

nieczynne

52 Wykonywanie pomiarów elektrycznych 17.00—19.00 17.00—19.00 — — — —

Dziennik Urzędowy redaguje Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., ul. Walczaka 25, nr kodu 66-400
Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski, ul. Walczaka 25

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1987 należy dokonać do dnia 30.11.1986 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo­
wego na rok 1986 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedynczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na kon­
to: NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjal­
nych rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

ODBIORCA

K f

Drezdenko, zam. 1718, 550 egz. 87.01.

D
ZIEN

N
IK U

RZĘD
O

W
Y W

O
JEW

Ó
D

ZTW
A G

O
RZO

W
SK

IEG
O


